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RAFTING & CLIFF JUMPING &
ROPE SWING MULTI-ADVENTURE
TOUR DOWN CETINA RIVER -
Омиш, Средна Далмација
СЛИКА НА АКТИВНОСТА НИВО НА СЕНЗАЦИЈА:
Авантуристички ГОВОРЕНИ ЈАЗИЦИ: хрватски,
англиски ПОТРЕБНО НИВО НА ФИТНЕС:
Повремено спортски МИНИМАЛНА ВОЗРАСТ:
минимум 16 год ВРЕМЕТРАЕЊЕ: 3 ч ПОЛИТИКА
ЗА ОТКАЖУВАЊЕ: умерено СОБА ЗА
СОСТАНОЦИ:
https://www.google.com/maps?q=43.481765,16.
840735

From Omiš: Multi-
adventure tour down
Cetina River
Put Centića, 21254,
Blato Na Cetini
21310 Омиш
Хрватска

T: 00385 95 540 9275
T: 00385 95 540 9275
E: info@active365.hr

Цена

10 am

3 pm



www.holiday-link.com

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
13.04. - 08.10
Место и време на поаѓање:
Blato na Cetini. 10 am or 3 pm. depends on the booking
Местото и времето на пристигнување:
Blato na Cetini. depends on the booking

Информации


